

DUYURULAR

Vakıflar Genel Müdürlüğü Tebligat Niteliğinde Duyuru Yayımladı

5737 sayılı Vakıflar Kanunu ile yeni, mülhak, esnaf ve cemaat vakıflarına beyanname verme ve bildirimde bulunma yükümlülüğü getirilmiştir. Beyanname ve bildirimlerle ilgili olarak 5737 sayılı Vakıflar Kanunu'nun 11. maddesi doğrultusunda hazırlanan vakıflara tebligat niteliğindeki duyuru metnine [buradan](#), vakıflar tarafından yürütülen tüm iş ve işlemleri kapsayan (2016/1) sayılı Genelge'ye [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

TÜSEV'DEN HABERLER



TÜSEV Yönetim Kurulu, Vakıflar Genel Müdürlüğü'nü Ziyaret Etti

TÜSEV Yönetim Kurulu üyelerinden oluşan bir heyet 23 Ocak tarihinde Vakıflar Genel Müdürlüğü'nü ziyaret etti. TÜSEV Yönetim Kurulu Başkanı Deniz Ataç, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mine Yıldız Günay ve Yönetim Kurulu üyelerinden Candan Fetvacı, Erdal Yıldırım, Selim Güven ve Zerrin Koyunsağan ile TÜSEV Genel Sekreteri Başak Ersen'in katılımıyla gerçekleşen ziyarette Vakıflar Genel Müdürü Dr. Adnan Ertem ile görüşüldü ve kendisine TÜSEV'in yeni dönemde gerçekleştirmeyi planladığı çalışmalar hakkında bilgi verildi.



Türkiye'de Bireysel Bağışçılık ve Hayırseverlik Raporu Sonuçları Koç Üniversitesi Yıllık Bağışçılar Toplantısı'nda Paylaşıldı

Türkiye'de Bireysel Bağışçılık ve Hayırseverlik Raporu sonuçları Koç Üniversitesi'nin 24 Ocak tarihinde gerçekleşen Yıllık Bağışçılar Toplantısı'nda sunuldu. Raporun yazarlarından Prof. Dr. Ali Çarkoğlu, bireysel bağışçılık, bağış yapılan alanlar ve bağış yapma motivasyonları gibi pek çok alanda güncel veriler içeren rapordan dikkat çeken bulguları toplantı katılımcıları ile paylaşırken, TÜSEV Genel Sekreteri Başak Ersen ve Vehbi Koç Vakfı Genel Müdürü ve TÜSEV Yönetim Kurulu Üyesi Erdal Yıldırım, sunum sonrası gerçekleşen panelde raporun verilerini değerlendirerek Türkiye'de bağışçılığın durumuna ilişkin soruları yanıtladılar.



Filantropi Profesyonelleri Eğitim Programı'nın Dördüncü Dönemi Başladı

TÜSEV, Değişim için Bağış Projesi kapsamında 2014 yılından bu yana Türkiye'de bağışçılığın gelişmesi ve yaygınlaşması konusunda çalışan STK profesyonellerinin gelişimine katkıda bulunmak amacıyla Filantropi Profesyonelleri Eğitim Programı'nı yürütüyor. Eğitim programı süresince birbirinden öğrenme ve deneyim paylaşma fırsatı bulan katılımcılar aynı zamanda bireysel ve kurumsal bağışçılık, bağışçı ilişkileri, bağışçılığı ilgilendiren yasal ve vergisel mevzuat gibi konularda uzmanların paylaştıkları pratik bilgilerden de faydalanıyor. 31 Ocak tarihinde başlayan Filantropi Profesyonelleri Eğitim Programı'nın dördüncü dönemi ile ilgili detaylara ve katılımcıların listesine ulaşmak için [tıklayınız](#).



Batı Balkanlar ve Türkiye'de Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşların Ekonomik Değeri Raporu Yayımlandı

Balkan Sivil Toplum Destekleme Ağı (BCSDN) koordinasyonunda, Batı Balkanlar ve Türkiye'de uygulanan Sivil Toplumun Gelişimi için Elverişli Ortamın İzlenmesi Projesi kapsamında hazırlanan ve ülkeler arası karşılaştırmalı bilgi sunan Batı Balkanlar ve Türkiye'de Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşların Ekonomik Değeri Raporu'nun Türkçe çevirisi yayımlandı. TÜSEV'in Türkiye bölümüne katkı sağladığı ve Türkçe çevirisini yayına hazırladığı rapor, çalışmanın yürütüldüğü ülkelerde üçüncü sektörün oluşturduğu ekonominin boyutu, STK'ların gelir kaynakları, gider kalemleri ve istihdama katkısı ile ilgili verileri bir araya getiriyor. Söz konusu alanlarda STK'ların veri toplama deneyimini göz önünde bulundurarak politika önerileri de içeren raporun tamamına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



Yerel Bağışçılık Modelleri İzmir ve Bursa'da Tanıtıldı

TÜSEV, Değişim için Bağış projesi kapsamında yerel bağışçılık modellerini tanıtmak ve yaygınlaştırmak amacıyla İzmir ve Bursa illerinde etkinlikler gerçekleştirdi. 9 Ocak tarihinde İzmir Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği'nin aylık toplantısında, 28 Ocak tarihinde ise Bursa Nilüfer Belediyesi Dernekler Yerleşkesi'nde gerçekleşen etkinlikte, Türkiye'de Bireysel Bağışçılık ve Hayırseverlik Raporu'nun sonuçları sunularak Değişim için Bağış Projesi ile proje kapsamında uygulanan yerel bağışçılık modelleri tanıtıldı. Etkinliklerde ayrıca gelecekte İzmir'de ve Bursa'da hayata geçirilebilecek işbirlikleri hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).



TÜSEV DAFNE Kış Toplantısı'na Katıldı

TÜSEV üyesi olduğu ve 22 Avrupa ülkesinde vakıf ve bağışçıların oluşturduğu ulusal ağı bir araya getiren bir platform olan DAFNE'nin 19-20 Ocak'ta Berlin'de gerçekleşen toplantısına katılım sağladı. Vakıfları yakından ilgilendiren konuların tartışıldığı ve ortak hareket noktaları belirlenmesi için fikir alışverişini yapılan toplantıda Türkiye'deki sivil toplumun mevcut durumu ile ilgili bir sunum yapıldı. Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).

SİVİL TOPLUMDAN HABERLER



Çocuklarla Birlikte Daha Güçlü Küçük Destek Programı İkinci Çağrısı Yayımlandı

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Sivil Düşün Programı tarafından mali destek sağlanan ve Uluslararası Çocuk Merkezi (ICC) tarafından yürütülen Çocuklarla Birlikte Daha Güçlü Küçük Destek Programı'nın ikinci çağrısı yayımlandı. Çocuk hakları alanında çalışan STK'ların mevcut kapasitelerini güçlendirmek amacıyla yürütülen ve tüm STK'ların başvurularına açık olan çağrının alt limiti 3.700, üst limiti 10.175 TL. Son başvuru tarihi 13 Şubat 2017 olan çağrı ile ilgili detaylı bilgi ve başvuru rehberine [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



KUSIF'ten Fon Veren Kurumlar İçin Sosyal Etki Ölçümleme Rehberi

Koç Üniversitesi Sosyal Etki Forumu (KUSIF), Fon Veren Kurumlar İçin Sosyal Etki Ölçümleme Rehberi'ni yayımladı. Fon veren kurumları fon sosyal etki ölçümlemesinin önemi ve yöntemlerine ilişkin bilgilerin yer aldığı rehberde konuya ilişkin öneriler de sunuluyor. Rehber [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



GEF Küçük Destek Programı SGP Proje Çağrısı

Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP), Birleşmiş Milletler Çevre Programı (UNEP) ve Dünya Bankası tarafından yönetilen Küresel Çevre Fonu (Global Environment Facility-GEF) Küçük Destek Programı çerçevesinde proje teklif çağrısı yayımlandı. Uygulama projeleri, toplantı/çalıştay veya yayın ve proje geliştirme desteği olmak üzere üç alanda ulusal ve yerel sivil toplum kuruluşlarının projelerine açık olan çağrının son başvuru tarihi 24 Şubat 2017. Çağrı hakkında genel bilgiye ve başvuru formuna [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



Demokrasi ve İnsan Hakları için Avrupa Aracı Türkiye Programı Yeni Teklif Çağrısı

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu, insan hakları ve demokratik reformlar konusunda sivil toplumun rolünü güçlendirmeyi amaçlayan ve yıllık bir program olan Demokrasi ve İnsan Hakları için Avrupa Aracı (DİHAA) kapsamında Türkiye için yeni bir Teklif Çağrısı yayımladı. Sivil toplum katılımının güçlendirilmesi ve insan hakları savunucularının desteklenmesi olmak üzere iki özel hedefi olan teklif çağrısı kapsamında toplam 2.900.000 Avro destek sağlanması planlanıyor. İki aşamalı olan teklif çağrısının ilk aşaması olan proje özetinin (kavramsal not) sunulması için son tarih 9 Mart 2017'dir. Başvuruların yapılması gereken bir bilgi yönetim sistemi olan Prospect hakkında TACSO Türkiye'nin hazırladığı bilgi notuna [buradan](#), teklif çağrısı ile ilgili detaylı bilgi ve belgelere [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

ÜYELERİMİZDEN HABERLER



29. Yılı ENKA Kültür Sanat Tiyatro Buluşmaları Başladı

28 yıldır etkinliklerinde gelenekselden çağdaşa, alternatiften popülere, batıdan doğuya tüm sanat anlayışlarında örnekler yer vererek izleyicilere geniş bir perspektiften sanata bakma fırsatı sağlayan ENKA Kültür Sanat'ın 29. Tiyatro Buluşmaları başladı. 24 Ocak'ta başlayan etkinlik Şubat ve Mart ayı boyunca devam edecek. Program ve ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).

İstanbul Kültür Sanat Vakfı'ndan 1000 Üniversite Öğrencisine Kültür Sanat Kartı

İstanbul Kültür Sanat Vakfı (İKSUV) kuruluşunun 45. yılında bin üniversite öğrencisine 250 TL değerinde İKSUV Kültür Sanat Kartı hediye edecek. 2017 yılı sonuna kadar tüm İKSUV etkinliklerinde bilet almak için kullanılacak İKSUV Kültür Sanat Kartı için son başvuru tarihi 11 Şubat 2017. Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).

Sabancı Vakfı Kısa Film Yarışması'nda Ödüller Sahiplerini Buldu

Sabancı Vakfı'nın, "Kısa Film Uzun Etki" ismiyle ilkin düzenlediği Kısa Film Yarışması'nda ödülleri sahiplerini buldu. Toplumsal sorunların sanat araçlarıyla ele alınması ve sinemanın yaratıcı bakışıyla toplumsal konularda farkındalık ve bilinç oluşturulmasını amaçlayan Kısa Film Yarışması'nın ödül töreni Sabancı Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Güler Sabancı ve Sabancı Vakfı Genel Müdürü Zerrin Koyunsağan'ın ev sahipliğinde gerçekleştirildi. "Mülteci Kadınlar" temalı yarışmaya, başvuran 126 filmden ön değerlendirmeyi geçen on beş film arasından ödüle hak kazananları Emin Alper, Tuba Büyüküstün, Ebru Ceylan, Stefan Arsenijevic ve Guy Seligmann'dan oluşan jüri belirledi. Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).



Türk Eğitim Vakfı'na The ONE Awards Ödülü

Türk Eğitim Vakfı (TEV), bu yıl üçüncü kez düzenlenen The ONE Awards Bütünleşik Pazarlama Ödüllerinde dernek-vakıf kategorisinde Yılın Lider Markası seçildi. Toplam on iki ilde 1200 kişiyle gerçekleştirilen yüz yüze görüşmeler sonucunda 38 sektörün yıl içinde itibarını en çok artıran markalara ve bu başarıya ortak olan paydaşlarına ödülleri takdir edilirdi. Tören 5 Ocak 2017 tarihinde gerçekleşti. Törende TEV adına ödülü Vakıf Genel Müdürü Yıldız Günay kabul etti.



Koç Üniversitesi'nden Sosyal Girişimcilere İş Geliştirme Fırsatı

Koç Üniversitesi Sosyal Etki Forumu, UniCredit Vakfı ve Vehbi Koç Vakfı ortaklığı ile Yapı Kredi Bankası işbirliğinde sosyal girişimlerin ekonomik sürdürülebilirliğini sağlamak ve sosyal etkilerini artırmak için "Change with Business" projesini başlattı. Projeyle Sosyal İnovasyon Merkezi içerik destekçisi, Mikado Sürdürülebilir Kalkınma Danışmanlığı, Ashoka Türkiye ve Impact Hub İstanbul da destekçi kurum olarak katıldı. Change with Business projesi ile Türkiye'deki sosyal girişimcilerin ekonomik sürdürülebilirliklerini sağlayarak sosyal etkilerinin artırılması, sosyal girişim modelinin teşvik edilmesi hedefleniyor. Proje kapsamında verilecek eğitimleri ve mentorluk programını tamamlayan beş sosyal girişime iş geliştirmeleri amacıyla on biter lira destek sağlanacak. Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).



PROJELERİMİZ

